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Nasz znak:         Data:  
DZ/220/36/W2/2012       09.05.2012 r.                                                      

   
WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
 

dotyczy: przetargu nieograniczonego znak: DZ/220/36/2012 na przebudowę – adaptacje 
pomieszczenia w budynku M na serwerownię w Samodzielnym Publicznym 
Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Szczecinie 

 
Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.)  Samodzielny Publiczny 

Wojewódzki Szpital Zespolony w Szczecinie jako Zamawiający informuje, że w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego znak jw. zostały złożone 

pytania o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia: 

 
Pytania Wykonawcy: 
 
Zestaw 1)  
 

1. Czy zasilacz awaryjny UPS 15kVA należy dostarczyć w ramach zamówienia? 

Odpowiedź: Zasilacz UPS należy dostarczyć w ramach zamówienia. 
 
2. Czy szafy 19" 42U należy dostarczyć w ramach zamówienia? Jeśli tak, to prosimy o podanie ich 

parametrów.  

Odpowiedź: Zamawiający posiada trzy szafy z odzysku (istniejące), natomiast w ofercie 
należy uwzględnić trzy nowe szafy. Szafa serwerowa powinna mieć szerokość 
600 lub 800 mm (szersza umożliwia prowadzenie bokiem patchcordów), 
głębokość minimalna 900-1000 mm. 

 
3. Prosimy o potwierdzenie, że kable światłowodowe pochodzące z punktów węzłowych na terenie szpitala 

(11 kabli 12G MM ) są doprowadzone do serwerowni i w zakresie prac objętych niniejszym zadaniem jest 

ich zakończenie na patchpanelach światłowodowych po stronie serwerowni. 

Odpowiedź: W zakresie prac przewidzianych do wykonania jest zakończenie na panelach 
światłowodowych 14 (czternastu) kabli 12G MM 62,5/125 przychodzących z 
terenu szpitala,  kable te będą wprowadzone do serwerowni w późniejszym 
terminie. 

 
4. Jaki typ kabli światłowodowych doprowadzony jest do serwerowni – w punkcie 1.11 podane jest 11 szt 

kabli 12G 62,5/125 a na rysunku nr 7 12G 50/125? W zestawieniu materiałów podane są pig-taile MM 

50/125 OM3 – prosimy o potwierdzenie, że do serwerowni doprowadzono kable 12G MM 5012/5 OM3.  

Odpowiedź: W zestawieniu materiałów podano omyłkowo pigtaile 50/125 do serwerowni 
zostanie wprowadzone 14 (czternaście) kabli 12G MM 62,5/125 przychodzących 
z terenu szpitala, kable te będą wprowadzone do serwerowni w późniejszym 
terminie, należy użyć pig-taili 62,5/125 
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5. Prosimy o potwierdzenie, że kabel wieloparowy XZTkNX 25x2x0,6 (przyłącze telefoniczne) jest 

doprowadzony do serwerowni z odpowiednim zapasem i w zakresie prac objętych niniejszym zadaniem 

jest jego zaterminowanie go na patchpanelu 19” 50xRJ45 po stronie serwerowni. 

Odpowiedź: Kabel zostanie doprowadzony w późniejszym terminie. 
 
6. Czy w zakresie prac Wykonawcy jest realizacja jakichkolwiek prac w zakresie okablowania 

teleinformatycznego, dotyczących połączenia pomiędzy serwerownią a istniejącymi punktami 

dystrybucyjnymi poza pracami związanymi z zakończeniem okablowania światłowodowego i 

wieloparowego w szafach w serwerowni? 

Odpowiedź: Zakres prac nie obejmuje realizacji jakichkolwiek prac związanych z połączeniem 
pomiędzy serwerownią, a istniejącymi punktami dystrybucyjnymi. 

 
7. Czy Zamawiający wymaga, aby klimatyzatory posiadały zestaw pracy naprzemiennej, zapewniający 

naprzemienną pracę jednostek klimatyzacji, dzięki czemu ich zużycie będzie jednakowe w cyklu życia 

serwerowni oraz pracę sekwencyjną, co pozwoli na uruchomienie obu jednostek w przypadku zbyt 

dużych zysków ciepła? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga naprzemienną pracę klimatyzatora. 
 
8. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykonanie ścianki działowej pomiędzy serwerownią a 

pomieszczeniem technicznym w całości ze stolarki aluminiowej (większa stabilność konstrukcji w 

stosunku do ścianki z g-k + stolarka aluminiowa)? 

Odpowiedź: Zabudowę należy wykonać zgodnie z projektem. 
 
9. Czy istnieje możliwość przeprowadzenia wizji lokalnej w innym terminie (późniejszym) niż podany w 

dokumentacji SIWZ? 

Odpowiedź: Wizja lokalna została ustalona na dzień 30.04.2012r godzina 1000. 
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